
MSP EJENDOMSINVEST APS

CVR-nr.: 43104225

Gramrodevej 8
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Simon Munkholm Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSP EJENDOMSINVEST APS
Gramrodevej 8
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 43104225
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i og eje fast ejendom samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 18.488 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		82.998	31.988
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		82.998	31.988
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	228.001
Andre finansielle indtægter		3	0
Øvrige finansielle omkostninger		-63.554	-42.178
Ordinært resultat før skat			217.811
Skat af årets resultat	1	-959	-45.625
Årets resultat		18.488	172.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.488	172.186
I alt		18.488	172.186

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		1.500.000	1.500.000
Materielle aktiver i alt	2	1.500.000	1.500.000
Udsudte skatteaktiver		3.577	4.536
Finansielle aktiver i alt		3.577	4.536
Langfristede aktiver i alt		1.503.577	1.504.536
Likvide beholdninger		7.227	46.178
Kortfristede aktiver i alt		7.227	46.178
AKTIVER I ALT		1.510.804	1.550.714

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		190.675	172.186
Egenkapital i alt		230.675	212.186
Udskudt skat		50.160	50.160
Gæld til banker		906.121	914.474
Langfristede forpligtelser i alt		956.281	964.634
Gæld til banker		60.600	60.600
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		229.228	218.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20	27.481
Periodeafgrænsningsposter			8.000
Deposita		34.000	59.500
Kortfristede forpligtelser i alt		323.848	373.894
Forpligtelser i alt		1.280.129	1.338.528
PASSIVER I ALT		1.510.804	1.550.714

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	172.187	212.187
Årets resultat		18.488	18.488
Egenkapital, ultimo	40.000	190.675	230.675

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	959	0
Ændring af udskudt skat	0	45.625
Regulering vedrørende tidligere år	0	0

2. Materielle aktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.271.999
Tilgang i årets løb	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.271.999
Værdireguleringer 1. januar 2023	228.001
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer pr. 31. december 2023	228.001
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.500.000

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år.

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 1.500.000 kr.

Det anvendte afkastkrav ved den indregnede værdi af investeringsejendommen udgør 6,02%.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.